5 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
6 F550X black F&D Акустика 1 шт. 3 088,80 3 088,80
7 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 8 шт. 124,02 992,16

Разом: 14 620,32
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 14 620,32 UAH
Чотирнадцять тисяч шістсот двадцять гривень 32 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю